
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

5

102

94

10

127

22

7

99

161

68

69

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Jannes Kilian

Sebastian Takazs

Moritz Kainz

Lucas Langenmeir

Jean-Luca Saal

Lean Muherina

Leon Fleischmann

Max Deyerler

Loic Antoine

Louann Schran

Jonas Haimerl

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MC Windsberg

MSC Manching

MSC Eichenried

MC Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

9

8

6

8

7

6

6

5

6

4

4

Beste Zeit.

1:28.043

1:38.140

1:39.911

1:40.031

1:43.639

1:56.809

2:02.316

2:05.525

2:08.098

2:13.776

2:13.828

Diff.

10.097

11.868

11.988

15.596

28.766

34.273

37.482

40.055

45.733

45.785

In Runde

1

7

5

7

4

4

3

3

3

4

2

Gesamtzeit

15:34.249

15:49.944

15:53.795

15:56.496

15:19.850

15:38.897

15:39.884

15:35.033

17:09.540

16:05.367

16:20.761

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.05.2018 19:10:07

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:54:52

Offroad Park Flughafen München 0,865 Km

12.05.2018 10:55

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


